平成２９年５月２７日

関係各位殿

物部キッカーズ

代　表　杉立　　長次

２年生大会《定期戦》の開催について

　平素は、物部キッカーズに多大なご支援・ご声援を頂きまことに有難うございます。

さて、標題につきまして、２年生大会を年間通じて開催したいと計画いたしました。日程に付きましては、各チームの都合に合わし計画したいと思います。ルール等は後日決定したいと思っております。参加条件はたったの二つ『元気で健康な選手』と『７人以上』で試合が出来れば結構です。尚、第１回目の日程及び予定は、下記の通りとさせて頂きます。

記

１．日　　程　　平成２８年７月　８日（土）９：３０より
２．会　　場　　物部小
３．試合時間　　３０分ゲーム（１５－５－１５）

４．試合方法　　７人から１１人で　対戦チームに人数を合わす。

　　　　　　　　リーグ戦方式　当日の優勝チームを決める。

　　　　　　　　優勝カップは持ち回りとし、第５回の優勝チームがとりきりとする。

５．ル ー ル　　選手の交代は何人での可。

６．今後の予定　第２回　１０月　７日（土）

　　　　　　　　第３回　１１月１８日（土）

　　　　　　　　第４回　１２月１６日（土）

　　　　　　　　第５回　３０年２月　３日（土）

７．参加資格　　元気で明るい子供に限る。

　　　　　　　　スポーツ障害保険加入者

８．大会責任者　物部キッカーズ　育成会・指導者一同

以上